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Özet 
Türk yüksek öğretiminde son üniversite reformu 1982 yılında yapılmış ve bu yılı izleyen dönemde 

kurulan üniversiteler yirmi yılı aşkın bir süre içinde kendi kadrolarını yetiştirmişlerdir. Bu reformun başa-
rısının, son on yılda hem devlet üniversitelerinde ve hem de vakıf üniversitelerde önemli artışlara ne-
den olduğu anlaşılmaktadır. Son on yılda Türkiye’de 70’den 139’a yükselmiş ve %100 dolayında artış 
göstermiştir. Bu artışın 41’i devlet üniversitelerinde, 27’si de özel vakıf üniversitelerinde ortaya çıkmış-
tır. 2009 Yılı sonunda Türkiye’de 94’ü devlet, 45’i özel vakıf üniversitesi vardır.  

Fakülte sayısı açısından ise, ulaşılan sayı 861’dir. Bu sayının içinde işletme eğitimi veren iktisadi ve 
idari bilimler fakülteleri ve benzeri fakültelerin sayısı ise 122’ye yükselmiştir. Meslek yüksek okullarının 
sayısı da 623’ü bulmaktadır.  

Son on yıldaki gelişmelerin dikkati çeken tarafı, devlet üniversitelerinde her vilayete bir üniversite 
sloganı ile yeni üniversitelerin Anadolu ve Trakya’ya yaygınlaşmasıdır. Nüfusu düşük ve iktisaden he-
nüz gelişmemiş bölgelerde de yeni üniversitelerin kurulmuş olması, bunların gelişme süreçlerinin yavaş 
olacağını göstermektedir. Özel vakıf üniversitelerinin hızlı bir gelişme gösterdiği ve on yıl içinde mevcut 
18 vakıf üniversitesi sayısının 45’e yükseldiği görülmekte ve Türk yüksek öğretiminin özel eğitim ku-
rumlarına kayma eğiliminde olduğu anlaşılmaktadır. Vakıf üniversiteleri açısından belirtilmesi gereken 
bir başka husus ise, bu üniversitelerin de Anadolu’ya yayılma eğilimine girmiş olmasıdır. Bugün, Đzmir, 
Đstanbul ve Ankara gibi büyük kentler dışında Gaziantep, Adana, Konya, Kayseri ve Malatya, Mersin’de 
de özel vakıf üniversitelerinin bulunduğu dikkati çekmektedir.   

 Anahtar Sözcükler : Türk yüksek öğretimi, son on yılda gelişmeler, devlet üniversitesi, vakıf üni-
versitesi. 

JEL Sınıflaması:  I23, I28, R58. 
 
Abstract (Quantitative Developments In Universities  And EASFs During The Last Decade) 
The last university reform of Turkish higher education made in 1982, and founded universities in the 

period following the year trained their own academic staff for more than twenty years. , It is understood 
that the success of these reforms has caused a significant increase in both state and private 
universities in the last ten years. During the last decade, the number of universities increased from 70 
to 138 (41 state and 27 private) and 100% due to increased. At present, there are 139 universities in 
Turkey, 45 of which have foundation status.  

From the point of faculty numbers, the number of faculties reached to 861. Economic and 
Administrative Sciences Faculties (EASFs) and similar faculty numbers increased to 122. Vocational 
schools numbers also reached to 623.     

Striking development in the last ten years is that the new universities spread throughout Anatolia 
and Thrace with a new slogan to a university in every province. It is shown that development process 
will be slower in these new universities established in under populated and underdeveloped areas.  

It can be seen that private universities showed rapid development, and the number of private 
universities increased from 18 to 45 within a decade, and Turkish higher education tend to shift to 
private education institutions.  Another point which must be specified in terms of private universities is 
that these universities also tend to spread to Anatolia. It is remarkable that private universities are also 
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located Gaziantep, Adana, Konya, Kayseri ve Malatya, Mersin, except in big cities like Istanbul and 
Ankara, Izmir. 

Key Words:  Turkish Higher Education, developments during the last decade, state university, 
private university.  

JEL Classification:  I23, I28, R58. 

 

1. Üniversiteler Toplam Sayısında, 
Fakülte ve Meslek Yüksek Okulu Top-
lam Sayılarında Gelişmeler    

Bu incelemede, 1999-2000 ders yılı ile 
2009 – 2010 ders yılı arasında devlet ve 
vakıf üniversitelerinde, İİBF’lerinde ve 

MYO’larındaki sayısal gelişmeler ve yük-
sek öğretimdeki yeni kurumların Türki-
ye’ye yaygınlaşması üzerinde 2009 yılı 
sonu itibariyle ulaşılan bilgilere dayanıla-
rak tespitler yapılmıştır.  

 

Tablo 1 - Devlet ve Vakıf Üniversitelerindeki Sayısal Gelişmeler 

 

Yıl Devlet Üniv. Vakıf Üniv. Toplam 
1999 – 2000 52 18 70 
2009 – 2010 94 45 139 

 

Bu tablodaki verilere göre, son on yılda 
devlet üniversiteleri sayısında %81, vakıf 
üniversiteleri sayısında ise %123 oranında 
artış olmuştur. Toplam üniversite sayısın-
daki artış on yıl içinde %100’e varmıştır. 
Bu yüksek seviyede bir artıştır. 1982 Üni-
versite reformundan sonra en hızlı artış-
lardan birini ortaya koymaktadır. Ve bu 
artışta vakıf üniversitelerinin büyük payı 
vardır. On yılda 27 vakıf üniversitesi ku-
rulmuş olup, 2009 yılı sonu itibarı ile vakıf 

üniversitelerinin toplam üniversite için-
deki payı %25’den, %32’ye yükselmiştir. 
Bu Türk yüksek öğretiminde kurumsal bir 
farklılaşmaya gidişi, başka bir deyişle özel 
eğitim kurumlarına yönelmeyi göstermek-
tedir.  

Üniversite sayısındaki bu artışın ya-
nında fakülte sayısındaki artış ile İİBF’leri 
ve MYO’larındaki artışlar üzerinde de 
aşağıda durulmuştur.  

   

Tablo 2 - Devlet ve Vakıf Üniversitelerinde Fakülte, İİBF ve MYO Artışları 

Devlet Üniversiteleri    
Ders Dönemi Fakülteler İİBF MYO 
1999 – 2000 431 53 383 
2009 – 2010 650 84 585 
Vakıf Üniversiteleri    
Ders Dönemi  Fakülteler İİBF MYO 
1999 – 2000 74 16 17 
2009 – 2010 211 38 38 

Not: 1. Veriler Ek 1, 2, 3, 4’den alınmıştır.  

2. Yeni kurulan Vakıf Üniversitelerinden dördünün fakülteleri henüz belirlenmediği için tabloda yer alma-
maktadır (Ek 4). 
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Bu tablodaki verilerden yararlanılarak 
ortaya konulabilecek sonuçlar aşağıda 
sırası ile açıklanmıştır.  

- Son on yılda devlet üniversitelerinin 
fakülte sayısındaki artış %51’dir. Bu oran 
üniversite sayısındaki artıştan azdır. Bu 
durum yeni kurulan üniversitelerin fakül-
te sayılarının fazla olmamasından kaynak-
lanmaktadır. Yeni kurulan bir üniversite 
fakültelerini zaman içinde artırmaktadır.  

- Devlet üniversitelerinde İktisadi ve 
İdari Bilimler ve benzeri fakültelerdeki 
sayısal artış on yıl içinde % 58,4’dür. 
MYO’lardaki artış ise, %52,7’dir. Devlet 
üniversiteleri fakültelere daha fazla önem 
verir görülmektedirler.  

- Vakıf Üniversitelerinin durumu daha 
farklıdır. Son on yıl içinde bu üniversitele-
rin fakülte sayısındaki artış %185, İİBF 
sayısındaki artış %137 ve MYO sayısında-
ki artış ise %123 olmuştur. Bu oransal ar-
tışlara yeni kurulan dört vakıf üniversite-
nin henüz belirlenmemiş fakülteleri dahil 
değildir. Buna rağmen, hesaplanan bu 
artış oranları Türk yüksek öğretiminde 
özel eğitime kayış eğilimini açık olarak 
göstermektedir. Aşağıda değinileceği üze-
re devlet üniversitesinin kurulmadığı çok 
az sayıda il kalmıştır. Bundan böyle yeni 
devlet üniversitesi kurulması sayısal ola-
rak yavaşlama eğilimine girecektir. Gele-
cekteki sayısal artış vakıf üniversitelerinde 
ortaya çıkacaktır. Vakıf üniversitelerinin 
henüz kurumlaşma aşamalarını yaşadığı 
gerçeği karşısında, bu üniversitelerin sayı-
sal artışının Türk Yüksek Öğretimi’nde 
yaratacağı sorunların ( öğretim üyesi ihti-
yacı, girişimcilerin eğitim kurumu oluş-
turma deneyimlerindeki eksiklikler, alt 
yapı noksanlıkları ve bu üniversitelerin 
belirli kentlerde yoğunlaşması gibi) şim-
diden iyi değerlendirilmeleri gerekmekte-
dir. Ayrıca bunların kuruluş izni kıstasla-

rının bugünden gözden yeniden geçiril-
mesinin yararlı olacağı anlaşılmaktadır.   

- Yukarıdaki oranlara devlet ve vakıf 
üniversiteleri toplamları olarak bakıldı-
ğında, toplam fakülte sayısının 500’den 
861’e çıkarak %72 oranında arttığı, İİBF 
sayısının 69’dan 122’ye çıkarak %79 ora-
nında arttığı, MYO sayısının ise 400’den 
623’e çıkarak %56 oranında arttığı görül-
mektedir. Bu artışlar ilginç sonuçları orta-
ya koymaktadır. Son on yılda Türk yük-
sek öğretiminde 361 fakülte açılmıştır. Bu 
artışın öğretim üyesi ihtiyacının nasıl kar-
şılandığı ilginç bir araştırma konusu olsa 
gerektir. Ayni durum İİBF ve MYO’lar için 
de geçerlidir. Son onyılda kurulan fakülte-
lerin %15’i İİBF ya da benzeri fakülteler-
den oluşmuştur. On yıl önce, İİBF’lerin 
mevcut fakülteler içindeki payı %13,6 idi. 
İİBF’lerin kuruluş hızı yavaşlamıştır, ama 
yine de fazla sayıda işletme eğitimi veren 
yüksek öğretim kurumu oluşturulduğu 
anlaşılmaktadır. MYO’lardaki gelişmeler, 
genel olarak ara elemanı yetiştirilmesi 
açısından olumludur. Ancak bu okulların 
mesleki ağırlıklarının, öğretim elemanı ve 
alt yapı durumlarının incelenmesinin uy-
gun olacağı anlaşılmaktadır.  

 

2. Devlet Üniversiteleri ve Vakıf Üni-
versitelerinin Coğrafi Dağılım, Yeni Ü-
niversitelerde Fakülteleşme ve Meslek 
Yüksek Okulları  

20. Yeni Kurulan Devlet Üniversitele-
rinde Fakülteleşme ve MYO’lar 

Devlet üniversitelerinin fakülte sayıla-
rı, İİBF ve MYO sayıları, 1999-2000 ders 
dönemi için Ek 1’de, 2009-2010 ders dö-
nemi için Ek: 2’de gösterilmiştir. Aradan 
geçen süre içinde yukarda belirtildiği üze-
re, 41 yeni üniversite kurulmuştur. Bu 
dönemde devlet üniversitelerini oluştur-
ma stratejisi, üniversitelerin illere yaygın-
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laştırılması biçiminde olmuştur. Yeni ku-
rulan 41 üniversitenin 5’i Anadolu’nun 
batısında (Düzce, Kırklareli, Tekirdağ –
Namık Kemal Üni.-, Uşak, Yalova) ku-
rulmuştur. 23 Üniversite Orta Anadolu 
kentlerinde (yedisi Doğu Karadeniz’de) 
üniversitesi olmayan kentlerde kurulmuş-
tur. 13 Üniversite ise, Doğu illerinde üni-
versitesi olmayan illerde kurulmuştur. 
Doğu illeri Ağrı , Ardahan , Batman, Bin-
göl, Erzincan, Hakkari, Iğdır, Kars (Kafkas 
Üni.), Kilis, Mardin, Muş, Siirt, Şırnak’dır. 
Üniversitesi olmayan çok az sayıda il 
kalmıştır.  

1982 Üniversite reformu ve sonrasında 
kurulan üniversitelerin yirmi- yirmibeş 
yılda öğretim kadrolarını oluşturdukları, 
bunların büyük üniversitelerin destekleri 
ile öğretim elemanı ihtiyacını karşılamaya 
çalıştıkları ve bugün kendilerini kanıtlar 
duruma geldikleri bilinmektedir. Bu başa-
rılı gelişme, son on yılda çok sayıda yeni 
üniversite kurulmasının yolunu açtığını 
göstermektedir. Bu yeni kurulmuş üniver-
sitelerin büyük bölümünün, bu illerde 
daha önce kurulan fakülte ve MYO’ların 
katkısı ile oluşturuldukları bilinmek-
tedidr. Ancak gözden kaçırılmaması gere-
ken husus, özellikle henüz gelişmemiş 
doğu illerinde kurulan üniversitelerin alt 
yapı ve öğretim üyesi ihtiyacı açısından 
çok güç koşullar içinde oluşturuldukları-
dır.  

Ek 2’de yer alan tabloda yer alan bilgi-
lerden bir başka husus, yeni kurulan 41 
üniversitenin 31’inde İİBF’nin bulundu-
ğudur. Bu durum işletme eğitimi açısın-
dan olumlu bir gelişmedir. Ancak öğretim 
üyesi ihtiyacı açısından düşündürücüdür. 
Bir başka husus da yeni kurulan 41 üni-
versitenin sahip olduğu MYO sayısının 
202 adedi bulmakta oluşudur. Bu durum, 
yukarda belirtildiği üzere ara elemanı 
yetiştirilmesi açısından çok önemli bir 

artışı göstermektedir. Ne var ki yine yu-
karda belirtildiği gibi bu MYO’ların hangi 
meslekle ilgili oldukları ve alt yapı sorun-
ları inceleme gerektirmektedir.  

 

21. Yeni Kurulan Vakıf Üniversitele-
rinde Fakülteleşme ve MYO’lar 

1999-2000 Ders döneminde var olan 
vakıf üniversiteleri Ek 3’de, 2009-2010 
ders döneminde var olan vakıf üniversite-
leri ise Ek 4’de yer almaktadır. On yıl önce 
var olan 18 vakıf üniversitesinin 2’inin 
Ankara’da kurulmuş olduğu, birisinin 
Mersin’de (Çağ Üni.) kurulmuş olduğu ve 
kalan 15’inin de İstanbul’da kurulmuş 
olduğu ve bugün bu üniversitelerin var-
lıklarını sürdürdükleri görülmektedir. On 
yıl içinde vakıf üniversiteleri sayısı 27 
artarak 45’e yükselmiştir.  

Yeni kurulan 27 üniversitenin, 
13’ününn İstanbul’da (Acıbadem, Piri 
Reis, Yeni Yüzyıl Üniversiteleri ile adları-
nın başlarında İstanbul bulunan öteki 
üniversiteler), 3’ünün Ankara’da (Ted 
Üni., TOBB Ekonomi Üni., Ufuk Üni.) 
4’ünün İzmir’de (Gediz Üni. ve Yaşar Üni. 
ve adlarının Önünde İzmir olan öteki Ü-
niversiteler) ve kalanlarında Gaziantep (2 
adet), Konya (2 adet), Kayseri (Melikşah 
Üni.), Adana (Toros Üni.) ve Malatya 
(Turgut Özal Üni.)’da kuruldukları gö-
rülmektedir. Bu dağılım, vakıf üniversite-
lerinin de Anadolu’ya dağılma eğiliminde 
olduğunu göstermektedir. İstanbul’da 
2009 yılı sonu itibarı ile 28 vakıf üniversi-
tesi vardır (Devlet üniversitesi sayısı ise 
yedidir).  

Yeni kurulan vakıf üniversitelerinin 
142 fakültesi vardır (yeni kurulan dört 
üniversitenin henüz fakülteleri belirlen-
memiştir). Bu üniversitelerin 22’si İİBF’le-
ridir. Oran %15,4’dür ve bu oran yeni ku-
rulan devlet üniversitelerindeki oran do-



23 

layındadır. Son on yıl içinde kurulan vakıf 
üniversitelerine bağlı MYO’ların sayısı ise 
21’dir. MYO’ların yeni kurulan üniversite-
lere oranı %77,7’dir. Bu oran devlet üni-
versitelerinde bu % 92’dir. Yani son on 
yılda kurulan vakıflar, daha önce de ol-
duğu gibi MYO’lara fazla itibar etmemek-
tedirler. Ama yine de 2009 yılı sonu itibarı 
ile vakıf üniversiteleri bünyesinde 38 mes-
lek yüksek okulu bulunmaktadır.  

Vakıf Üniversiteleri tarihi Türkiye’de 
fazla değildir ve bu üniversiteler henüz 
olgunlaşma dönemlerini yaşamaktadırlar. 
Bu dönem henüz tamamlanmadan, bu 
üniversitelerin Anadolu’ya yaygınlaşma-
sının ne derece doğru olacağı zaman için-
de görülecektir. Ancak bu üniversitelerin 
Anadolu’ya yaygınlaşmasının ya nüfus 
yoğunluğunun fazla olduğu bölgelere ya 
da iktisadi yönden gelişen illere yöneldiği 
de dikkati çekmektedir.  

   

3. Sonuç  

Türkiye son on yılda birçok açıdan 
yüksek öğretimde bir dönüm noktası ya-
şamıştır. Öncelikle devlet üniversitelerinin 
her ile bir üniversite sloganı ile yaygınlaş-
tırıldığı ve sayılarının 53’den 94’e çıktığı 
görülmektedir. Yeni üniversitelerin, hem 
nüfus açısından düşük düzeyde olan ve 
hem de iktisaden fazla bir gelişmişliği 
bulunmayan illere kaymış olması dikkati 
çekmekte ve bu durumun üniversitelerin 
gelişmesini önleyici etkide bulunabileceği 
sonucuna varılabilmektedir. Devlet üni-
versitelerinin dikkati çeken bir başka hu-
susu da yeni kurulan üniversitelerin bün-
yesinde çok sayıda MYO’ların bulunma-
sıdır. Ayrıca devlet üniversitelerinde 
İİBF’lerin sayısının 84’e ulaştığı (son on 
yıldaki artış 31) dikkati çekmekte ve Tür-
kiye’nin yüksek öğretiminde işletme eği-
timinin son on yıldaki gelişme seyrinin 
hızlandığı görülmektedir.  

Vakıf üniversiteleri açısından da son 
on bir dönüm noktası olmuştur. Öncelikle 
son on yılda 27 üniversitenin kurularak, 
üniversite sayısının 45’e yükselmesi fevka-
lade dikkati çekicidir ve Türkiye’de yük-
sek öğretimin özel öğretim kurumlarına 
kaydığı, başka bir deyişle paralı eğitime 
kaydığı intibaını yaratmaktadır. Öte yan-
dan ilk kez bu üniversitelerin Anadolu’ya 
yaygınlaşma sürecine girdikleri görülmek-
te ve henüz olgunlaşma dönemini yaşa-
yan bu üniversitelerdeki bu gelişmenin 
dikkatle izlenmesi gerektiği anlaşılmakta-
dır. Bu üniversitelerde de iktisadi idari 
bilimler fakülteleri tercih edilen yüksek 
öğretim birimi olma eğilimini sürdürmüş-
tür. Sözü edilen üniversitelerde bu fakül-
telerin sayısı on yıl içinde 16’dan 38’e 
yükselmiştir. Yukarda belirtildiği gibi 
yüksek öğretimde işletme eğitiminin hızlı 
gelişmesini vakıf üniversitelerinde de 
devam ettirdiği anlaşılmaktadır.  

Kısaca belirtmek gerekir ki, son on yıl-
da yüksek öğretimdeki gelişmeler, gele-
cekte çok fazla tartışmaya neden olabile-
cek niteliktedir. Ve bu gelişmelerin bir 
dönüm noktası niteliği taşıdığı anlaşıl-
maktadır. Bu dönüm noktasının, 1982 
üniversite reformu ve devamında olduğu 
gibi başarılı bir gelişmeyi mi, yoksa olum-
suz gelişmeleri mi getireceği zaman içinde 
görülecektir. Ancak bugünden söylenebi-
lecek olan husus, olumsuz görüntü veren 
durumların yakından izlenmesi gerektiği-
dir.  
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Ek: 1 1999 – 2000 Devlet Üniversiteleri 

 
SIRA NO ÜNĐVERSĐTE ADI FAKÜLTE ĐĐBF MYO 

1 Abant Đzzet Baysal Üniversitesi 6 1 6 
2 Adnan Menderes Üniversitesi 6 1 6 
3 Afyon Kocatepe Üniversitesi 7 1 16 
4 Akdeniz Üniversitesi 10 1 5 
5 Anadolu Üniversitesi 12 2 8 
6 Ankara Üniversitesi 14   6 
7 Atatürk Üniversitesi 14 1 12 
8 Balıkesir Üniversitesi 4 1 10 
9 Boğaziçi Üniversitesi 4 1   
10 Celal Bayar Üniversitesi 5 1 12 
11 Cumhuriyet Üniversitesi 7 1 12 
12 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 7 1 10 
13 Çukurova Üniversitesi 10 1 7 
14 Dicle Üniversitesi 10   11 
15 Dokuz Eylül Üniversitesi 10 1 4 
16 Dumlupınar Üniversitesi 5 2 16 
17 Ege Üniversitesi 11 1 8 
18 Erciyes Üniversitesi 12 3 6 
19 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 6 1 3 
20 Fırat Üniversitesi 8   10 
21 Galatasaray Üniversitesi 5 1   
22 Gazi Üniversitesi 19 2 5 
23 Gaziantep Üniversitesi 5 1 5 
24 Gaziosmanpaşa Üniversitesi 3 1 9 
25 Gebze Yüksek Tekn. Enstitüsü 5 1   
26 Hacettepe Üniversitesi 9 1 5 
27 Harran Üniversitesi 7 1 11 
28 Đnönü Üniversitesi 6 1 10 
29 Đstanbul Teknik Üniversitesi 11 1   
30 Đstanbul Üniversitesi 17   4 
31 Đzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 3     
32 Kafkas Üniversitesi 3   4 
33 Kahramanmaraş Sütçü Đmam Üniversitesi 7 1 7 
34 Karadeniz Teknik Üniversitesi 16 2 12 
35 Kırıkkale Üniversitesi 7 1 2 
36 Kocaeli Üniversitesi 8 1 9 
37 Marmara Üniversitesi 13 1 4 
38 Mersin Üniversitesi 7 1 9 
39 Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 3   1 
40 Muğla Üniversitesi 3 1 5 
41 Mustafa Kemal Üniversitesi 6 1 7 
42 Niğde Üniversitesi 6 2 10 
43 Ondokuz Mayıs Üniversitesi 10   8 
44 Orta Doğu Teknik Üniversitesi 5 1 1 
45 Pamukkale Üniversitesi 6 1 3 
46 Sakarya Üniversitesi 7 1 6 
47 Selçuk Üniversitesi 14 2 24 
48 Süleyman Demirel Üniversitesi 12 1 10 
49 Trakya Üniversitesi 8 1 18 
50 Uludağ Üniversitesi 8 1 9 
51 Yıldız Teknik Üniversitesi 8 1 1 
52 Yüzüncü Yıl Üniversitesi 9 1 11 
53 Zonguldak Karaelmas Üniversitesi 7 1 5 
 TOPLAM 431 53 383 

 
Not:  1. ĐĐBF'ler toplam fakülte sayısına dahildir.    
 2. Anadolu Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Gebze Yüksek Tek.Enstitüsü, Đstanbul  Üniversitesi, Đstanbul Teknik Üniversitesi Đşletme  
    Fakülteleri ĐĐBF kolonuna yazılmıştır. 
Kaynak: 1. ÖSYM - 1999-2000 Yüksek Öğretim Đstatistikleri    
 2. 1999 YÖK Telefon Rehberi     
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Ek: 2  2009-2010 DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 

 

SIRA NO ÜNĐVERSĐTE ADI FAKÜLTE ĐĐBF MYO 

1 Abant Đzzet Baysal Üniversitesi 5 1 4 
2 Adıyaman Üniversitesi 6 1 5 
3 Adnan Menderes Üniversitesi 7 1 14 
4 Afyon Kocatepe Üniversitesi 8 1 15 
5 Ağrı Đbrahim Çeçen Üniversitesi 3 1 2 
6 Akdeniz Üniversitesi 11 1 11 
7 Aksaray Üniversitesi 4 1 5 
8 Amasya Üniversitesi 5   2 
9 Anadolu Üniversitesi 12 2 3 
10 Ankara Üniversitesi 14   6 
11 Ardahan Üniversitesi 3 1 1 
12 Artvin Çoruh Üniversitesi 3   4 
13 Atatürk Üniversitesi 16 1 8 
14 Balıkesir Üniversitesi 8 2 15 
15 Bartın Üniversitesi 3 1 2 
16 Batman Üniversitesi 3   2 
17 Bayburt Üniversitesi 3 1 2 
18 Bilecik Üniversitesi 3 1 6 
19 Bingöl Üniversitesi 3 1 2 
20 Bitlis Eren Üniversitesi 3 1 6 
21 Boğaziçi Üniversitesi 4 1   
22 Bozok Üniversitesi 7 1 3 
23 Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 3   5 
24 Celal Bayar Üniversitesi 5 1 15 
25 Cumhuriyet Üniversitesi 3   11 
26 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 9 1 11 
27 Çankırı Karatekin Üniversitesi 4 1 1 
28 Çukurova Üniversitesi 12 1 8 
29 Dicle Üniversitesi 10 1 6 
30 Dokuz Eylül Üniversitesi 10 2 5 
31 Dumlupınar Üniversitesi 7 1 10 
32 Düzce Üniversitesi 5   7 
33 Ege Üniversitesi 11 1 7 
34 Elazığ Fırat Üniversitesi 10 1 6 
35 Erciyes Üniversitesi 14 1 6 
36 Erzincan Üniversitesi 5 1 11 
37 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 7 1 3 
38 Galatasaray Üniversitesi 5 1 1 
39 Gazi Üniversitesi 15 1 9 
40 Gaziantep Üniversitesi 10 1 9 
41 Gaziosmanpaşa Üniversitesi 7 1 13 
42 Gebze Yüksek Tek. Enstitüsü 4 1   
43 Giresun Üniversitesi 7 1 7 
44 Gümüşhane Üniversitesi 3 1 5 
45 Hacettepe Üniversitesi 13 1 6 
46 Hakkari Üniversitesi 3 1 3 
47 Harran Üniversitesi 9 1 10 
48 Hitit Üniversitesi 6 1 3 
49 Iğdır Üniversitesi 3   2 
50 Đnönü Üniversitesi 9 1 9 
51 Đstanbul Teknik Üniversitesi 12 1 1 
52 Đstanbul Üniversitesi 17 1 7 
53 Đzmir Yüksek Tek. Enstitüsü 3     
54 Kahramanmaraş Sütçü Đmam Üniversitesi 9 1 8 
55 Karabük Üniversitesi 5 1 2 
56 Karadeniz Teknik Üniversitesi 15 1 8 
57 Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 3 1 2 
58 Kars Kafkas Üniversitesi 5 1 5 
59 Kastamonu Üniversitesi 3   3 
60 Kırıkkale Üniversitesi 10 1 5 
61 Kırklareli Üniversitesi 4 1 7 
62 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 5 1 5 
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63 Kilis 7 Aralık Üniversitesi 3 1 2 
64 Kocaeli Üniversitesi 11 1 19 
65 Mardin Artuklu Üniversitesi 3   2 
66 Marmara Üniversitesi 13 1 4 
67 Mersin Üniversitesi 11 1 12 
68 Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 3   1 
69 Muğla Üniversitesi 9 1 10 
70 Mustafa Kemal Üniversitesi 10 1 13 
71 Muş Alparslan Üniversitesi 3 1 2 
72 Namık Kemal Üniversitesi 4   10 
73 Nevşehir Üniversitesi 3 1 5 
74 Niğde Üniversitesi 4 1 5 
75 Ondokuz Mayıs Üniversitesi 10 1 7 
76 Ordu Üniversitesi 7 1 7 
77 Orta Doğu Teknik Üniversitesi 5 1 1 
78 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 3 1 5 
79 Pamukkale Üniversitesi 7 1 7 
80 Rize Üniversitesi 6 1 4 
81 Sakarya Üniversitesi 8 1 12 
82 Selçuk Üniversitesi 16 1 22 
83 Siirt Üniversitesi 3   4 
84 Sinop Üniversitesi 4 1 3 
85 Süleyman Demirel Üniversitesi 13 1 17 
86 Şırnak Üniversitesi 3 1 2 
87 Trakya Üniversitesi 7 1 9 
88 Tunceli Üniversitesi 3 1 1 
89 Uludağ Üniversitesi 10 1 15 
90 Uşak Üniversitesi 5 1 7 
91 Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 11 2 8 
92 Yalova Üniversitesi 3 1 1 
93 Yıldız Teknik Üniversitesi 10 1 2 
94 Zonguldak Karaelmas Üniversitesi 5 1 6 

 TOPLAM 650 84 585 

 
Not:  1. ĐĐBF'ler toplam fakülte sayısına dahildir.    
 2. Anadolu Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Gebze Yüksek Tek.Enstitüsü, Đstanbul Üniversitesi, Đstanbul Teknik Üniversitesi,  
    Yüzüncü Yıl Üniversitesi Đşletme Fakülteleri ĐĐBF kolonuna yazılmıştır.    
Kaynak: 1. YÖK ve üniversite web siteleri     

Ek: 3 1999-2000 VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
SIRA NO ÜNĐVERSĐTE ADI FAKÜLTE ĐĐBF MYO 

1 Ankara Atılım Üniversitesi 3 1 1 
2 Ankara Başkent Üniversitesi 6 1 3 
3 Ankara Bilkent Üniversitesi 7 1 3 
4 Ankara Çankaya Üniversitesi 4 1   
5 Đstanbul Bahçeşehir Üniversitesi 4 1 1 
6 Đstanbul Beykent Üniversitesi 4 1   
7 Đstanbul Bilgi Üniversitesi 4 1 1 
8 Đstanbul Doğuş Üniversitesi 3 1 1 
9 Đstanbul Fatih Üniversitesi 4 1 3 
10 Đstanbul Haliç Üniversitesi 2 1   
11 Đstanbul Işık Üniversitesi 4   1 
12 Đstanbul Kadir Has Üniversitesi 3 1   
13 Đstanbul Koç Üniversitesi 2 1   
14 Đstanbul Kültür Üniversitesi 4 1 2 
15 Đstanbul Maltepe Üniversitesi 5     
16 Đstanbul Sabancı Üniversitesi 2     
17 Đstanbul Yeditepe Üniversitesi 8 1 1 
18 Mersin Çağ Üniversitesi 4 1 1 
 TOPLAM 73 15 18 

Not:  1. ĐĐBF'ler toplam fakülte sayısına dahildir.     
 2. Işık Üniversitesi yeni kurulduğu için fakülte sayısına tabloda yer verilmemiştir. 
 3. Atılım Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi, Haliç Üniversitesi işletme fakülteleri ĐĐBF kolonuna yazılmıştır.    
Kaynak: 1. ÖSYM - 1999-2000 Yüksek Öğretim istatistikleri    
2. 1999 YÖK Telefon Rehberi      

 
Ek: 4 2009-2010 VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 

SIRA NO ÜNĐVERSĐTE ADI FAKÜLTE ĐĐBF MYO 
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1 Đstanbul Acıbadem Üniversitesi 6 1 2 

2 Ankara Atılım Üniversitesi 5   1 

3 Đstanbul Bahçeşehir Üniversitesi 6 1 1 

4 Ankara Başkent Üniversitesi 11 1 6 

5 Đstanbul Beykent Üniversitesi 6 1 1 

6 Ankara Bilkent Üniversitesi 9 1 3 

7 Mersin Çağ Üniversitesi 3 1 1 

8 Ankara Çankaya Üniversitesi 4 1 1 

9 Đstanbul Doğuş Üniversitesi 5 1 1 

10 Đstanbul Fatih Üniversitesi 5 1 3 

11 Gaziantep Gazikent Üniversitesi 4 1   

12 izmir Gediz Üniversitesi 3 1 1 

13 Đstanbul Haliç Üniversitesi 5 1   

14 Đstanbul Işık Üniversitesi 4 1   

15 Đstanbul Arel Üniversitesi 5 1 1 

16 Đstanbul Aydın Üniversitesi 7 1 1 

17 Đstanbul Bilgi Üniversitesi 4 1 1 

18 Đstanbul Bilim Üniversitesi 2   1 

19 Đstanbul Kemerburgaz Üniversitesi 5 1   

20 Đstanbul Kültür Üniversitesi 5 1 2 

21 Đstanbul Medipol Üniversitesi       

22 Đstanbul Şehir Üniversitesi 4     

23 Đstanbul Ticaret Üniversitesi 5 1 1 

24 Đzmir Ekonomi Üniversitesi 5 1 1 

25 Đzmir Üniversitesi 4 1 1 

26 Đstanbul Kadir Has Üniversitesi 6 1 2 

27 Konya Karatay Üniversitesi 5 1   

28 Đstanbul Koç Üniversitesi 6 1   

29 Đstanbul Maltepe Üniversitesi 9 1 1 

30 Kayseri Melikşah Üniversitesi 4 1   

31 Konya Mevlana Üniversitesi       

32 Kayseri Nuh Naci Yazgan Üniversitesi 5 1 1 

33 Đstanbul Okan Üniversitesi 5 1 1 

34 Đstanbul Özyeğin Üniversitesi 3 1   

35 Đstanbul Piri Reis Üniversitesi 3 1   

36 Đstanbul Sabancı Üniversitesi 3 1   

37 Ankara Ted Üniversitesi       

38 Ankara Tobb Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 5 1   

39 Mersin Toros Üniversitesi 4 1   

40 Ankara Turgut Özal Üniversitesi 4 1   

41 Ankara Ufuk Üniversitesi 4 1 1 

42 Đzmir Yaşar Üniversitesi 7 1 1 

43 Đstanbul Yeditepe Üniversitesi 12 1   

44 Đstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi       

45 Gaziantep Zirve Üniversitesi 4 1 1 

 TOPLAM 211 38 38 
 

Not:  1. ĐĐBF'ler toplam fakülte sayısına dahildir.  
 2. Fakültesi gösterilmeyen üniversiteler yeni kurulan üniversitelerdir. 
 3. Atılım Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi, Haliç Üniversitesi, Đstanbul Şehir Üniversitesi,  Özyeğin Üniversitesi işletme fakülteleri ile Sabancı  
    Üniversitesi ve Đstanbul Ticaret Üniversitesi'nin benzer fakülteleri ĐĐBF kolonuna yazılmıştır. 

Kaynak:  YÖK ve üniversite web siteleri 


